CÔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY NƯỚC SẠCH SỐ 2 HÀ NỘI Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 4?5/GTr -  NS2
“V/v Giải trinh lợi nhuận sạụ thuế Hà Nội à S  lhá 07 nim 2022

Quý II năm 2022 so với
cùng kỳ năm 2021”

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. GIỚI THIỆU VÈ TỎ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Công ty: Công ty cổ  phần Nước sạch số 2 Hà Nội

2. Trụ sở chính: KmOl, Đường Nguyễn Văn Linh, Phường Phúc Đồng, Quận
Long Biên, Thành phố Hà Nội.

3. Điện thoại: 04 38 750 394 Fax: 04 38 750 396

II. NỘI DUNG CỒNG BỐ THÔNG TIN 24H

Công ty Cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội xin giải trình chênh lệch kết quả hoạt động

kinh doanh Quý 11.2022 so với cùng kỳ năm trước như sau:

A.Giải trình chênh lệch số liệu trên báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh của Văn

phòng Công ty:

STT Chỉ tiêu Quý 11.2022 Quý 11.2021 Tỷ lệ

1 Doanh thu và thu nhập khác 143.528.129.151 141.498.583.222 1.43%

2 Chi phí SXKD ừong kỳ 137.937.486.467 137.465.228.688 0.34%

3 Lợi nhuận sau thuế 4.472.514.147 3.226.683.627 38.6%

B.Giải trình chênh lệch số liệu trên báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh tổng hợp :

STT Chỉ tiêu Quý 11.2022 Quý 11.2021 Tỷ lệ

1 Doanh thu và thu nhập khác 143.528.451.440 141.498.864.340 1.43%

2 Chi phí SXKD trong kỳ 137.937.486.467 137.465.228.688 0.34%

3 Lợi nhuận sau thuế 4.472.771.978 3.226.908.522 38.6%

1

c. Nguyên nhân chênh lệch do:
- Trong kỳ doanh thu tăng 1.43% do doanh thu tiền nước và các khoản thu

nhập khác tăng, chi phí tăng 0.34% nên lợi nhuận tăng 38.6% so với cùng kỳ.

Công ty chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bổ.

Nơi nhân:

-Như kính gửi;
- HĐQT Cong ty;
- Giám đốc công ty;
- Ban KS;
- Lưu P.TCHC; P.TCKT.

gÍaM Đốc

2

Tc-P ★

		2022-07-19T10:44:01-0700